

**Carsten Priess ApS**  
**Hundkærvej 27, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 19 64 67 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Mads Hedin Preetzmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Carsten Priess ApS  
Hundkærvej 27  
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 19 64 67 77  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Hedin Preetzmann

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Jette Preetzmann Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har tidligere været at drive elinstallationsforretning. Selskabet har afhændet elinstallationsforretningen i 2017. Der har ikke været væsentlig aktivitet i 2018.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -312.010 kr. mod kr. 2.146.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.336</b>	<b>6.306.649</b>
1 Personaleomkostninger	-104.061	-3.430.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.679	-109.758
Andre driftsomkostninger	-137.394	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-357.470</b>	<b>2.766.271</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.723	0
Andre finansielle indtægter	279	19.194
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.042	-32.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>-351.510</b>	<b>2.752.579</b>
3 Skat af årets resultat	39.500	-605.587
<b>Årets resultat</b>	<b>-312.010</b>	<b>2.146.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-312.010	-853.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-312.010</b>	<b>2.146.992</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	353.073
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>353.073</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>353.073</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	310.496
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	73.319
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.305.704
	Andre tilgodehavender	549	44.565
	Tilgodehavender i alt	<u>549</u>	<u>2.734.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>549.648</u>	<u>1.399.607</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>550.197</u></b>	<b><u>4.133.691</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>550.197</u></b>	<b><u>4.486.764</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	17.344	329.354
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>217.344</u></b>	<b><u>3.529.354</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>39.500</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	37.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	284.475	0
	Selskabsskat	0	586.987
	Anden gæld	<u>48.378</u>	<u>293.160</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.853</u>	<u>917.910</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>332.853</u></b>	<b><u>917.910</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>550.197</u></b>	<b><u>4.486.764</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	94.527	2.959.672
Pensioner	0	359.822
Andre omkostninger til social sikring	9.169	46.378
Personalemkostninger i øvrigt	365	64.748
	<u><b>104.061</b></u>	<u><b>3.430.620</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.410
Andre finansielle omkostninger	9.042	9.476
	<u><b>9.042</b></u>	<u><b>32.886</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	586.987
Årets regulering af udskudt skat	-39.500	18.600
	<u><b>-39.500</b></u>	<u><b>605.587</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	436.789	978.684
Tilgang i årets løb	0	164.680
Afgang i årets løb	-436.789	-706.575
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>436.789</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-83.716	-504.287
Årets afskrivninger	-38.679	-109.758
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	122.395	530.329
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-83.716</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>353.073</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.512.319
Modtagne acontobetalingen	0	-1.439.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>73.319</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	329.354	1.182.362
Årets overførte overskud eller underskud	-312.010	-853.008
	<b>17.344</b>	<b>329.354</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.000.000	750.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	<b>0</b>	<b>3.000.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret 426 t.kr. af likvide beholdninger til sikkerhed for bankgarantier stillet af pengeinstitut for udført arbejde.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser :

Selskabet har stillet garanti gennem bank for 426 t.kr. for udført arbejde. Af selskabets bankindestående er der stillet sikkerhed i deponeringkonto på 426 t.kr. til sikkerhed for de udstedte bankgarantier. Herudover påhviler der ikke andre sikkerhedsstillelser end normale håndværkergarantier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jette Preetzmann Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.